
 

 

UCHWAŁA Nr 544/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie gminy Świecie w 2024 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

1688, 1963, 1890, 2029), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykazie kąpielisk umieszcza się kąpielisko stanowiące wydzielony fragment wód 

powierzchniowych Jeziora Deczno, o długości linii brzegowej 316 m, położony w gminie Świecie (działka nr 

ewidencyjny: 8/2, obręb ewidencyjny: Sulnowo, jednostka ewidencyjna: Świecie), oznaczone na mapie 

sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:10000 - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz określane 

współrzędnymi punktów załamania granicy kąpieliska - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się na terenie gminy Świecie sezon kąpielowy na rok 2024 w terminie od 15 czerwca do 

1 września. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jerzy Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2378



Załącznik do uchwały Nr 544/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Granice kąpieliska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2378


		2024-04-05T13:33:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




